
Regler fö r rankingserie svensk 
Finnjöllesegling 

Bakgrund 

Styrelsen har beslutat att Sverigecupen i Finnjolle har spelat ut sin roll och därför under en 
provperiod på två år gå över till en löpande rankingserie. Intresset och betydelsen för en rankingserie 
har ökat eftersom internationella finnjolleförbundet (IFA) beslutat att begränsa antalet seglare till de 
stora internationella regattorna. Antalet seglare från varje land baseras på det antal seglare som 
svenska finnjolleförbudet anmäler och betalar för, till IFA. 

Mål med rankingserien 

Målet för rankingserien blir att Sverige skall skicka de bästa seglarna till de internationella regattorna 
men även främja de nationella tävlingarna. Styrelsen beslutar varje år vilka seglingar som skall ingå i 
den nationella rankingserien. I rankingserien skall såväl nationella som nordiska tävlingar ingå.  

Rankingserien är löpande 

Rankingserien bygger alltid på de regattor som styrelsen beslutat om skall ingå och avslutas årsvis.  

Poängberäkning 

Poängberäkningen bygger på att man räknar resultatet från varje enskilt race och får räkna bort var 
fjärde race.  

För varje seglare som är anmäld till seglingen som man är före, i just det racet, får man ett poäng, 
oavsett om det är en svensk eller utländsk seglare. Vinner man en segling med 31 seglare får man 
således 30 poäng är man 5.a får man 25 o.s.v.  Deltar man inte i en regatta eller ett race blir således 
poängen noll. Detta bygger i princip på poängberäkningen i KSR 90.3 appendix A.  

Antalet race  

Antalet race som får räknas är alltid antalet race man genomförts utom var fjärde som skall räknas 
bort. Även om man räknat bort ett race för totalberäkningen i den regattan, kan den räknas i 
rankingen om det racet har ett bättre resultat än resultatet i en annan regatta.  

Oavsett om en regatta innehåller fler seglingar än andra räknas antalet race man genomfört men var 
fjärde race räknas bort. 

Resultatpresentation och meddelandeplikt 

Resultatet i rankingserien kommer inte ligga till grund för kvoteringen på de internationella 
regattorna. Till de internationella regattorna ligger resultatet på SM till grund för uttagningarna till 
Gold Cup och EM. Det är viktigt att det här sköts, snarast efter regattan måste resultaten presenteras 
på Finnjolleförbundets hemsida.  

De söm ligger på en ”kvöterad” plats måste inom 14 dagar meddela om de inte tänker åka aktuell 
internationell regatta. De som avser att åka på internationella regattor, men inte ligger på kvoterad 
plats, måste meddela styrelsen så att de kan ges möjlighet att nyttja de kvoterade platserna. Denna 
verksamhet måste planeras och synkas med anmälningstiderna till de kvoterade internationella 
regattorna.  


